59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

॥| 

58॥70२004 4,605,500.00 

छारा दराछाना५५७।<#पा रुपये सोलह लाख पांच हजार पॉच से 

यव।४भर 

फ्   

03 - मजदूरी 

3,669,800.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये छत्तीस लाख उनहत्तर हजार आठ सौ (की 

नठ5 
(50॥8॥।.४.॥९,5॥350 ८+50/503 ॥5) 

&ँ: ५. ५७५.॥५४७४७० 

२898 4०ए॥0 472.45.20 5 ॥#७0५०/॥॥ 

पत्र संख्या - 04/४8-42/2045/4460 दिनांक - 25-40५-8